

INTER DAIRY DK ApS

Dalager 9
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2020

Yakup Ilhan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INTER DAIRY DK ApS

Dalager 9

2605 Brøndby

CVR-nr: 35053875

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import og salg af mejeriprodukter og lign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 80.619 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.554.393	3.492.919
Eksterne omkostninger		-1.522.810	-1.612.452
Bruttoresultat		2.031.583	3.492.919
Personaleomkostninger	1	-1.807.453	-1.620.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.462	-130.461
Resultat af ordinær primær drift		103.668	129.410
Øvrige finansielle omkostninger		-1.655	-20.520
Ordinært resultat før skat		102.013	108.891
Skat af årets resultat		-21.394	-27.139
Årets resultat		80.619	81.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.619	81.751
I alt		80.619	81.751

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			120.462
Materielle anlægsaktiver i alt			120.462
Anlægsaktiver i alt			120.462
Fremstillede varer og handelsvarer		219.847	224.758
Varebeholdninger i alt		219.847	224.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.481.440	1.410.406
Tilgodehavender i alt		1.481.440	1.410.406
Likvide beholdninger		382.859	435.969
Omsætningsaktiver i alt		2.084.146	2.071.133
Aktiver i alt		2.084.146	2.191.595

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		1.294.488	1.213.869
Egenkapital i alt		1.374.488	1.213.869
Hensættelse til udskudt skat		-34.955	-18.298
Hensatte forpligtelser i alt		-34.955	-18.298
Gæld til banker		274.817	387.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.099	365.922
Skyldig selskabsskat		38.051	42.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.646	120.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		744.613	916.024
Gældsforpligtelser i alt		744.613	916.024
Passiver i alt		2.084.146	2.191.595

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.708.930	1.534.422
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	98.523	86.174
	1.807.453	1.620.596

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2019	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret